
Imprenditoria e nuove generazioni 
 

Roma, 5 luglio 2017 
Sala Biagi 

Via Guidubaldo del Monte, 60   
ANPAL Servizi 

 

Durante l’incontro sarà proiettato il documentario sui migranti africani (IN)VISIBLE CITIES – Istanbul, prodotto 
dalla Cooperativa sociale Balobeshayi, nata con il sostegno dell’Avviso Giovani 2G 

Registrazione partecipanti 

Saluti e apertura dei lavori 
Tatiana Esposito - Direzione Generale dell’Immigrazione e delle Politiche di Integrazione 
- Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali  

Maurizio Del Conte -  Presidente ANPAL & Amministratore ANPAL Servizi 
 
La parola ai protagonisti 
Coordina Laura Giacomello - Anpal Servizi 
 
Pausa caffè 

L’imprenditoria straniera in Italia  
Sebastiano Ceschi - CeSPI 
Luca Di Sciullo – IDOS 
Laura Giacomello - Anpal Servizi  
MoneyGram (tbc) 
 
Pausa pranzo 

I risultati dell’Avviso 2G  
Giovanni Bianchini - Anpal Servizi 

L’Avviso 2G: un bilancio complessivo 
Francesco Antonelli – Business Value 

Tavola Rotonda «Imprenditoria e nuove generazioni» 
Coordina Tatiana Esposito – D.G. Immigrazione e delle Politiche di Integrazione  
Partecipano 
•Domenico Buonocunto - BCC Roma  
•Nunzio Pagano C.Borgomeo & Co.  
•Ada Ugo Abara- Comitato tecnico del CoNNGI  
•Fabio Pizzino -  UnionCamere  
•Luca Sinerchia - Banca Prossima  
 
Conclusioni 

09:00 

09:30 

10:00 

11:30 

12:00 

13:00 

14:00 

14:15 

16:00 

14:45 


	Diapositiva numero 1

