



## Imprenditoria e nuove generazioni

Roma, 5 luglio 2017 Sala Biagi Via Guidubaldo del Monte, 60 ANPAL Servizi

09:00	Registrazione partecipanti
09:30	Saluti e apertura dei lavori Tatiana Esposito - Direzione Generale dell'Immigrazione e delle Politiche di Integrazione - Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali
	Maurizio Del Conte - Presidente ANPAL & Amministratore ANPAL Servizi
10:00	La parola ai protagonisti Coordina Laura Giacomello - Anpal Servizi
11:30	Pausa caffè
12:00	L'imprenditoria straniera in Italia Sebastiano Ceschi - CeSPI Luca Di Sciullo - IDOS Laura Giacomello - Anpal Servizi MoneyGram (tbc)
13:00	Pausa pranzo
14:00	I risultati dell'Avviso 2G Giovanni Bianchini - Anpal Servizi
14:15	L'Avviso 2G: un bilancio complessivo Francesco Antonelli - Business Value
14:45	Tavola Rotonda «Imprenditoria e nuove generazioni» Coordina Tatiana Esposito - D.G. Immigrazione e delle Politiche di Integrazione Partecipano • Domenico Buonocunto - BCC Roma • Nunzio Pagano C.Borgomeo & Co. • Ada Ugo Abara- Comitato tecnico del CoNNGI • Fabio Pizzino - UnionCamere • Luca Sinerchia - Banca Prossima
16:00	Conclusioni